EDITAL nº 087,

de 16 de abril de 2013

Divulgação do resultado final e homologação

dos classificados na Monitoria Voluntária,

Edital nº 059/2013

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense

e Aline Dallazem, Coordenadora de Graduação, no uso de suas atribuições, divulgam o resultado

final e homologação dos classificados na Monitoria Voluntária do curso de Medicina – Edital

nº 059/2013:

Disciplina/ Módulo Nome

Laboratório Morfofuncional

Fabio Gazzolla

Roger Vicente Zanandrea

Roberto Odair Grassi

Natalia Elisa Boing Melo

Matheus Antonio Fabro

Felipe Córdova Camargo

Vanessa Sokoloski

Adrian Frozi Filho

Aline Cristina Rodrigues

Andressa Zanandrea

Michelle Medeiros

André Ricardo Pignatari

Lourenço Duarte Zanotto

Guilherme Felipe Staudt

Gabriela Savi da Silva

Maurício Camargo Ribeiro

Laboratório de Práticas Profissionais

Fernando Murilo Martynetz

Rui Fernando Cardoso

Rafael Frizon

Bianca Lopes Omizzolo

Luiz Eduardo Salim Gomes

Renata Lahis Cavalcante de Albuquerque e Silva

Lages, 16 de abril de 2013.

                       Aline Dallazem                                                  Vera Rejane Coelho

            Coordenadora de Graduação                                       Pró-Reitora de Ensino